
   AJPBE-VBBJPP

www.ajpbe-vbbjpp.eu

BUDGET - BEGROTING

 2021

22/02/2021

80.966,35 €   (*)

600,00 €        

2.500,00 €     

1.020,00 €     

10.000,00 €   

2.500,00 €     

1.000,00 €     

4.000,00 €     

1.300,00 €     

4.000,00 €     

1.000,00 €     

   27.920,00 € 

Frais de personnel

Personeelskosten

Actif disponibe / Beschibare activa : 

Prévision de dépenses - Vooruitzicht van de uitgaven

Frais Bancaires

Bankkosten

Frais de port et d'expédition

Post- en verzendingskosten

Loyers

Huur

Frais de déplacement & CA

Verplaatsingskosten en CA

Website

A.G. 

A.V.

Matériel de bureau

Kantoorbenodigdheden

Imprimerie

Drukkerij

Frais d'administration & téléphone

Administratie- en telefoonkosten

(*) Bilan 2020 - Balans 2020


